
UCHWAŁA NR III/20/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Powiatu Nowotomyskiego nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594) Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów gminy od Powiatu nowotomyskiego, nieruchomości 
stanowiącej tereny zieleni publicznej – działka nr 518/4 o powierzchni 0.31 ha, położoną w Brodach, dla której 
prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp. Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym 
Tomyślu księga wieczysta KW PO1N/00037704/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 2DE21BDD-3C7D-415E-89A2-01D8F262B3C5. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/20/2015

z dnia 26 lutego 2015 r.

Mając na względzie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013r. poz. 594) do zadań własnych gminy należy organizacja ruchu drogowego oraz utrzymanie dróg
gminnych.

Wskazana działka stanowi teren zieleni publicznej i dróg dojazdowych do budynków mieszkalnych w obrębie
drogi powiatowej oznaczonej jako działka nr 518/5. W celu uregulowania stanu prawnego wymagana jest
niniejsza uchwała.

 

Id: 2DE21BDD-3C7D-415E-89A2-01D8F262B3C5. Uchwalony Strona 1




